Lgs 36/2023, l’affidamento diretto 
fuori Mepa dei servizi per la "realizzazione del progetto di ed. motoria nella scuola 
primaria", all’operatore economico Medasport ASD,  C.F/P.IVA 10246530967, per un importo 
complessivo delle prestazioni pari ad € 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00) + Iva;  

➢ di procedere all’affidamento nei confronti dell’operatore prescelto per grado di 
soddisfazione maturato tenendo conto del prezzo offerto rispetto alla media del mercato di 
riferimento, nonché della qualità della prestazione; 

➢ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 3.111,00 da imputare nel P.A.